**Istituto delle Scienze Neurologiche** Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "UA COORDINAMENTO RIANIMAZIONE E TERAPIA INTENSIVA OM E HUB NAZIONALE" AREE DATER, NELL' AMBITO DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA.

## **COMMISSIONE DI VALUTAZIONE**

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 1590 del 28/06/2022)

## **PRESIDENTE**

TIACCI MAURO - Dirigente delle Professioni sanitarie Area Infermieristica dell'Azienda USL di Bologna; delle Professioni sanitarie Area Infermieristica dell'Azienda USL di Bologna;

## **COMPONENTI:**

TARTARI LIANA - Collaboratore Professionale Sanitario Senior - Infermiere dell'Azienda USL di Bologna; GABUSI ROBERTA - Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere dell'Azienda USL di Bologna,

## SEGRETARIA VERBALIZZANTE

AMBANELLI MICAELA - Dirigente Statistico dell'Azienda USL di Bologna